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Burmistrz Miasta Jarosławia 

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta w Jarosławiu 

INTERPELACJA, ZAPYTANIE RADNEGO nr 2/2023 

Szanowny Panie Burmistrzu, w związku z interwencją mieszkańców ulicy 29 - 

Listopada, zwracam się z prośba o pomoc w rozwiązaniu ich problemu. 

Mieszkańcy zwrócili się do mnie z prośba o pomoc w usunięcia 2 znaków zakazu, to 

jest znaku B-35 Zakaz postoju, po obydwu stronach jezdni lub umieszczenie pod znakami 

tabliczki ,, Nie dotyczy mieszkańców”. 

Mieszkańcy agrumentują swoją prośbę tym, iż nawet czasowe zatrzymanie się obok swojego 

domostwa w celu np. zaniesienia bieżących zakupów, naraża ich na mandat karny za 

złamanie przepisów drogowych, co często ma miejsce , a każdorazowy wjazd na posesję 

( niektórzy nie mają takiej możliwości) , jest dla nich uciążliwe. 

Bardzo proszę o rozpoznanie sprawy i pozytywne ustosunkowanie się do 

przedstawionej prośby. 

W załączeniu pismo Mieszkańców. 
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Jarosław, dnia 11.07.2023 roku 

Magdalena Cisek-Skiba 

Radna Rady Miasta Jarosławia 

Szanowna Pani , Mieszkańcy Jarosławia zamieszkali przy ulicy 29 —Listopada , zwracamy się 

do Pani z prośbą o interwencję i pomoc w rozwiązaniu naszego problemu. 

Prosimy o usunięcie 2 znaków zakazu usytuowanych przy naszej ulicy, to jest znaku B-35 Zakaz 

postoju, po obydwu stronach jezdni lub umieszczenie pod znakami tabliczki ,, Nie dotyczy 

mieszkańców” ( ta opcja byłaby dla nas korzystniejsza). 

Prośba nasza wynika z faktu, że nawet czasowe zatrzymanie się obok swojego domostwa w celu np. 

zaniesienia bieżących zakupów, naraża nas na mandat karny za złamanie przepisów drogowych, co 

często ma miejsce , a każdorazowy wjazd na posesję ( niektórzy z nas nie mają takiej możliwości), 

jest bardzo uciążliwy. Nadmieniamy ponad to, że większość mieszkańców ulicy to osoby starsze, 

mające często problemy z poruszaniem się, dla których samochód to podstawowe narzędzie służące 

przemieszczaniu się po mieście. 

Prosimy o interwencję u odpowiednich służb w tej sprawie. 
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